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NJOFTIM MBI  PROCEDURËN E TESTIMIT PRANË MZSH-së 

 

  

Në  zbatim ligjin nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, në zbatim të Ligjit 

nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM 

nr.520 datë 25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

Shpëtimin”, në Urdhrin nr.433, prot.13309 datë 14.11.2024 “Për shpalljen e konkurimit të 

pozicioneve të lira pranë MZSH-së”,  

për pozicionin e nivelit bazë , Polic Zjarrfikës pranë MZSH-së, kandidati i përzgjedhur është 

 Z. Blendi  Çullhaj  

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 13.02.2025, në ambjentet e Bashkisë Durrës në orën 1100. 
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